AaHHble 0 MpoAYKLMM

* ObLumMe XapaKTepUCTUKM

LLokoAb

Koaba

OTaeAKa KOAGbI
(uBeT)

MoaoskeHue ropexus
Cp.cA.npu 5% oTk. ¢
SMIPA

Cp.cA.npu 5% oTk. ¢
SIPA c np.

Cp. cA. npu 10% oTk.
c OMMPA

Cp.cA. npu 10%
oTkazos ¢ JDMPA
Cp.cA. npu 20%
oTkazos ¢ DMIPA
Cp.ca.npu 20%
oTkazos ¢ JDMPA
Cp.cA. npu 50% oTk.
c OMMPA

Cp.cA. npu 50%
oTkazos ¢ JDMPA

G12
T19 [T 14mm]
[po3zpauHbliit

yHuBepcC. [yH1BepcaAbHoe]
9000 hr

9000 hr

10000 hr
10000 hr
11000 hr
11000 hr
12000 hr

12000 hr

CeeToTexHU4eckue XapaKTepUCTUKu

LlseToBoi koA
MHaekc uBeTonepe-
Aaum

O603Ha4eHue LBeTa
LlseToBas Temnepa-
Typa

LlseToBas Temnepa-
Typa

CeeToBOW MOTOK
Aamrbl ¢ DMIMPA
CeeToBOW MOTOK
Aamnbl ¢ DMPA

830 [LiBeToBas Temnepatypa 3000K]
88 Ra8

Tenabiit 6eAbiin
3000 K

2950 K
14000 Lm

14000 Lm

MASTERCEIOUr E ML

MASTERColour CDM-T 150W/830 G12 1CT

CemencTso OAHOLLOKOAbHbIX KOMMAKTHbIX ra3opaspAaAHbIX

3HeproadppeKTnBHbIX Aamn. ObecneunBatoT cTabuAbHYIO LIBETOBYIO

TeMnepaTypy B TEYEHUE BCEro CPOKa CAY>KObl, AAIOT UCKPALLMIACA

CBeT.

CaeToBas oTaAava
Aamnbl ¢ DM MPA
CaeToBas oTaAava
Aamnbl ¢ DMPA
CB.noTok Yepes
20004 c SMIPA
CB.noTok Yepes
20004 c SMPA
Ca.notok yepes 5000
4 c SMIPA
Ca.notok yepes 5000
4y c AMNPA

CB.noTok Yepes
100004 ¢ DMIMPA
CB.noTok Yepes
100004 c IMPA
Design Mean Lumens
EL

Design Mean Lumens
EM

KoopauHaTa uget-
HocTn X
KoopauHaTa uget-
HocTn Y

MowwHocTb cucTembl
¢ SMIPA
MowHocTb
cuctembl ¢ SMPA
MowwHocTb Aamnbl
MoLwHocTb Aamnbl ¢
SMTIPA
MoLHocTb Aamnbl ¢
SMPA
HanpsieHue aamnbl

95 Lm/W

95 Lm/W

75%

75%

65 %

70 %

50 %

60 %

9600 Lm

8900 Lm

0.436 -

0.396 -

3A6KTPMLIGCKMG XapaKTepUCTUKU

165W

167 W

150 W
147.0 W

150 W

96V

PHILIPS

sense and simplicity


https://shop220.ru/

MASTERColour CDM-T

Tok Ha Aamnie ¢ DM 18A

MPA

Tok Ha Aamnie ¢ 1.62 A
SMPA

Bpems saxuranus 30 (max) s
Bpems pasropaHus 3 (max) min
90%

AmMnanTyaHoe 3500 (min) V

HanpsiX. 3aXUraHus
Bpems nepesaxu-
raHus
AvmmupoBaHue

.

15 (max) min

HeT

DKoAornyeckue XapaKTepUCTUKU

Coaep>kaHue pTyTH 14.25 mg
(mr)

* YO - xapaKTepuUCTUKK
Aonyctumoe aemo 110 h.kix
Bpemsi
CreneHb BpepHoOro 0.19 -
BO3AENCTBUA

.

TpeboBaHMs K KOHCTPYKLIMKU AaMn

Temnepatypa Lokoas 280 (max) C
Temnepatypa Hoxkn 350 (max) C
TemnepaTypa KOAGbI 650 (max) C

* [abapuTbl

CnpaBoyHas AamMHa A

96 (max) mm

[peaynpexaeHHe 1 YCAOBKS BE30MacHOCTH

O6uwas aamna C
Avametp D

AAnHa ueHTpa Ayya L
AanHa apku O
AAnHa ueHTpa Ayya L
[atoitm]

O6uwas aamna C
[atoitm]

AwnameTp D (atoimbl)

Koa 3akasa
Koa nsaeams
HassaHue usaeaus

HasBaHue nsaeamns
AASl 3aKaza

LLTyk B ynakoske
KoHdurypauus
YMaKoBKM

Mavek B Kopobke
LLTpuxKoa Ha
ynakoBke (EANT)
LLTpuxKoa Ha
kopobke (EAN3)
Aoructuyeckuit Koa
(12NC)

Koa ILCOS

Bec HeTTO 1 WTYKM

110 (max) mm

20 (max) mm

55 (min), 56 (nom), 57 (max) mm
9 mm

2.21875 in

4.34375 (max) in

0.75in

MHdopmaums o npoaykTe

197801 15

871150019780115

MASTERColour CDM-T 150W/830
G121CT

MASTERC CDM-T 150W/830 G12
1CT

1

12

12
8711500197801

8711500197818
928083705125

MT-150/30/1B-H-G12
0.033 kg

* [IPA aAoAxeH 06AaaaTh noxkmsHeHHol 3awmton (IEC61167, IEC

62035)

* AaMnbl MOXHO MCMOAb30BaTb C SAEKTPOHHbIM UAU C

* NcnoAb30BaTh TOABKO B MOAHOCTBIO 3aKPbITbIX CBETUABHUKAX, AaXKe
Bo BpeMs ucnbiTanui (IEC61167, IEC 62035, IEC60598)
* CBETUABHUK AOAXKEH YAEPXKMBATb rOPsSYME AETAAU AAMIbl B CAyYae

ee paspbiBa

YepTexx pazmepoB

D
]
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MASTERColour CDM-T 150W/830 G12 1CT

Product C(Max) D (Max) L(Min) L(Norm) L (Max) O (Norm)

3AekTpoMarHuTHbiMK MPA, 3a nckatoueHmem aamn 35 B1/942 n 20

BT, AAs KoTopbIx 06s13aTeAbHO NpuMmeHeHue DIPA.

2013, Ansapb 22
AaHHble AAf M3MeHeHusa



MASTERColour CDM-T

YepTexk pasmepoB

CDM-T 150W/830 G12 110 20 55 56 57 9

G12
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